
Malá Lhota
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.391892N, 16.549531E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1390 (634 let) Katastrální výměra: 264 ha

Počet obyvatel: 150 PSČ: 679 21

Adresa URL: www.malalhota.cz

Okolí a příroda Malá Lhota
Obec se nachází ve styku tří údolí, které nejsou moc hluboké, ale přesto je vesnice v okolí poměrně
skrytá. Středem návsi protéká Malolhotský potok, který je v celé obci od roku 1949 kanalizován. Obec
Malá Lhota se nachází v okrajové části regionu Blansko, jihozápadně od Černé Hory. Rozkládá se při
jihovýchodním okraji geomorfologického celku Hornosvratecké vrchoviny, obklopena poli a lesy. Zástavba je
roztroušena kolem silnice a návsi.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4101/mala-lhota/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 05:58:43


